Администрация Мордовского

Муниципального округа

   Тамбовской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    13.02.2024                                        р.п. Мордово                                      №198

Об итогах муниципального профессионального конкурса «Педагог года - 2024»

В соответствии с постановлением администрации Мордовского района от

03.11.2023г. №711 «О проведении муниципального профессионального

конкурса «Педагог года-2024» (с изменениями от 13.02.2024г №197 «О

внесении изменений в постановление администрации Мордовского

муниципального округа от 03.11.2023г №197 «О проведении муниципального

профессионального конкурса «Педагог года-2024», администрация округа

постановляет:

1. На основании решения конкурсного жюри:

1.1. признать победителями муниципального профессионального конкурса

«Педагог года-2024»:

1.1.1. в номинации «Учитель года» - Антонову Ольгу Валентиновну,

учителя биологии Ленинского филиала муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя

общеобразовательная школа»;

1.1.2. в номинации «Педагог дополнительного образования года» -

Рыжкову Елену Викторовну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Муниципальный Дом детского творчества»;

1.2. признать лауреатами муниципального профессионального конкурса

«Педагог года-2024»;

1.2.1. в номинации «Учитель года» - Хамдамову Юлию Викторовну,

педагога-психолога муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Оборонинская средняя общеобразовательная школа»;

1.2.2. в номинации «Педагог дополнительного образования года» -

Ступникову Олесю Михайловну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Новопокровская средняя школа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации округа М.А. Понкратову.

Глава Мордовского

муниципального округа                                                                            С.В. Манн